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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Motion. Ett härligt studentfirande för alla 

Förslag till regionstyrelsen för beslut i regionfullmäktige 
• Motionen anses besvarad. 

Sammanfattning 
Saga Carlgren med flera (V) yrkar i motionen ”Ett härligt studentfirande för alla” 
att Region Gotland ska genomföra fem föreslagna insatser samt undersöka 
ytterligare möjligheter att sänka kostnaderna för elevernas utgifter i samband 
med studentfirandet.   

Motionen ”Ett härligt studentfirande för alla” lyfter de höga kostnaderna kring 
studentfirandet och föreslår åtgärder som gratis studentmössor, 
subventionerad bal samt samverkan med näringsliv och civilsamhälle.  
Regionstyrelsen har inhämtat underlag från Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden där det framgår att Wisbygymnasiet arbetar aktivt 
med att skapa ett inkluderande firande genom ekonomiskt stöd, kostnadsfria 
aktiviteter, subventioner och olika initiativ för att minska konsumtionspress. 
Enkäter visar att eleverna uppskattar billigare alternativ men samtidigt 
värdesätter valfrihet, särskilt kring studentmössan och för fortsatt arbete 
tillsammans med studenterna föreslås förslagen utredas i nära dialog med 
eleverna. Full finansiering av mössor eller bal bedöms kräva betydande 
ekonomiska resurser och omfattas av juridiska begränsningar. Skolan delar 
motionens ambition om gemenskap och likvärdighet och bedömer att 
intentionerna i stor utsträckning redan är uppfyllda.  
 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslår att motionen därmed ska 
anses besvarad.  

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningen delar Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens 
bedömning om att motionen bör kunna anses vara besvarad med utbildnings- 
och arbetslivsförvaltningens redogörelse för pågående arbete i frågan. 

Beslutsunderlag 
Motion: Ett härligt studentfirande för alla 2025-06-11 
GVN 2025-10-21, GVN 2025/181 § 87 
Tjänsteskrivelse utbildnings- och arbetslivsförvaltningen 2025-09-22 
Tjänsteskrivelse regionstyrelseförvaltningen 2026-01-07 
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